
Achizitie materiale sanitare pentru CTF IOANA

I.D.: 81992043

Data publicarii	08.05.23	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 653,10 RON - 653,10 RON

Descriere: nr. crt Denumire produs UM cantitate pret unitar lei fara tva valoare fara tva 1 alcool sanitar 500 ml buc 20 4.40 88.00 2 fasa 10/10 buc 30 0.85 25.50 3 comprese sterile 10/8 buc 300 0.59 177.00 4 banda adeziva 5m X 5cm panza/matase buc 10 2.15 21.50 5 vata 200g buc 2 4.45 8.90 6 seringa 2ml buc 20 0.13 2.60 7 ace seringa 18G, 20G, 21G, 22G buc 50 0.07 3.50 8 seringa 5 ml buc 400 0.14 56.00 9 seringa 10 ml buc 70 0.23 16.10 10 seringa 20 ml buc 100 0.34 34.00 11 betisoare urechi 200 buc 40 5.50 220.00 total oferta 653.10
